

Mrówki w Górach Stołowych

Klub Turystyki Pieszej i Górskiej „Mrówka” przy Oddziale Zakładowym PTTK Huty Miedzi Głogów wziął udział w organizowanym w dniach 18-19 listopada przez PTTK Zagłębie Miedziowe „Jesiennym Rajdzie Górników Polskiej Miedzi” szlakami obejmującymi Góry Stołowe.

Góry Stołowe położone są w centralnej części Sudetów Środkowych. W skutek unikatowego krajobrazu są jednym z najatrakcyjniejszych regionów turystycznych Polski. Ich obszar jest bardzo dobrze zagospodarowany turystycznie, przeciętym gęstą siecią szlaków pieszych, które udostępniają wszystkie skalne osobliwości masywu. Walory krajobrazowe i przyrodnicze Gór Stołowych sprawiły, że na ich obszarze utworzono liczne rezerваты przyrody, zarówno po stronie polskiej jak i czeskiej.

W jesiennym rajdzie uczestniczyły 44 osoby z Głogowa. Na samym początku, dokładnie z parkingu Lisiej Przełęczy wyruszono w trasę, którą poprowadził pan **Marek Kurowski**, przewodnik z PTTK O/ Lubin.

Pierwszym miejscem wyprawy był Fort Karola, następnie Skrzyżowanie pod Ptakiem, Lisi Grzbiet, Skalniak, Błędne Skały, które dla wielu osób były super przygodą i wielką atrakcją.

Kolejnymi punktami wyprawy były: Bukowina Kłodzka, Pstrązna, Czermna, a w niej zwiedzanie Kaplicy Czaszek, w której znajdowało się około 3 tys. kości i czaszek ludzkich. Po zakończeniu sobotniej trasy „Mrówki” udały się autokarem na granicę polsko- czeską, gdzie zaopatrzywały się w „artykuły spożywcze” naszych południowych sąsiadów. W godzi-

nach wieczornych zakwaterowanie znalazły w dwóch sympatycznych pensjonatach w Kudowie Zdroju.

W niedzielę głogowscy rajdowcy wyruszyli żółtym szlakiem z Karłowa, zdobywając Szczeliniec Wielki (919 m.n.p.m). Schodząc stromą trasą, udali się do Schroniska „Pasterka”, w którym był czas na odpoczynek i wypicie cie-

wspomina bardzo dobrze.

- Panowała wspaniała atmosfera, którą wzbogacił wieloma żartami kolega Piotrek C.- wypowiada się jedna z uczestniczek rajdu.

Klubu Turystyki Pieszej i Górskiej „Mrówka” przy OZ PTTK w Głogowie posiada już swoją stronę internetową gdzie zamieszczane są wszelkie



plej herbaty. Chwilę po tym przeszli przez Karłówek (722 m.n.p.m), Skalne Wrota- Skrzyżowanie nad Skalnymi Wrotami (650 m.n.p.m), aby w końcu, po przeszło 3 godzinach marszu udać się do miejscowości Radków, gdzie czekał na nich ciepły obiad.

Na zakończenie „Jesiennego Rajdu Górników Polskiej Miedzi”, zorganizowano wspaniałą imprezę, której towarzyszyło wiele atrakcyjnych konkursów na temat znajomości Gór Stołowych.

Pobyt z wycieczki wielu hutników

informacje o organizowanych przez klub imprezach:

www.pttkmrowka.republika.pl

Strona jest na bieżąco aktualizowana i zawiera najświeższe informacje na temat działalności Klubu. Wszelkie uwagi o działalności Klubu oraz propozycje i korespondencję można kierować na adres:

pttkmrowka@poczta.onet.pl